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Azərbaycan şahmatının  
bürüncü bəlli olub

Şahmat üzrə Azərbaycan çempionatında bürünc 
mükafatçı müəyyənləşib. 

Teymur Rəcəbov səhhətində yaranan problemlə bağlı Azər-
baycan çempionatında 3-cü yer uğrunda mübarizəni davam 
etdirmədiyi üçün onun rəqibi Misrətdin İsgəndərov qalib elan 
edilib. 

Dünən final mərhələsinin ilk oyunları keçirilib. Şəhriyar 
Məmmədyarov Rauf Məmmədovla heç-heçə edib, Günay Məm-
mədzadə isə Gövhər Beydullayevaya qalib gəlib. 3-cü yer uğ-
runda qadınların yarışında isə Ülviyyə Fətəliyeva ilk qarşılaş-
mada Gülnar Məmmədovanı məğlub edib. Cavab görüşləri bu 
gün keçiriləcək. 

Taekvondoçularımız  
6 medal qazanıblar

Azərbaycanın   yeniyetmə  taekvondoçuları 
Birləşmiş Ərəb Əmirliklərində keçirilən 
“FujairahOpen” turnirində 6 medal qazanıblar.

Taekvondo Federasiyasından verilən məlumata görə, bunlar-
dan 2-si qızıl, 1-i gümüş, 3-ü isə bürünc mükafatdır.

Bütün rəqiblərini məğlub edən Elmira Bayrak (41 kq) və 
Fuad Həsənov (+65 kq) qalib adını qazanıblar. Fidan Muxtar-
zadə (29 kq) 2-ci, Mədinə Aslanlı (29 kq), Rüqəyya Əliyeva (33 
kq) və Elmir Səlimov (53 kq) isə 3-cü yeri tutublar.

Stolüstü tennisçilərimiz  
Türkiyə finalında

Türkiyədə stolüstü tennis üzrə keçirilən “WTT 
Youth Contender” turnirində finalçılar müəyyənləşib. 

U 15 kateqoriyasında Azərbaycan idmançıları – Onur Qulu-
zadə ilə Yağmur Məmmədli qarışıq-qoşa yarışda həlledici görüş-
də iştirak hüququ qazanıblar. Bununla da, özləri üçün minimum 
gümüş mükafatı təmin ediblər.

Quluzadə – Məmmədli tandemi bu gün keçiriləcək həlledici 
qarşılaşmada Türkiyə təmsilçiləri ilə üz-üzə gələcək.

Qeyd edək ki, Onur Quluzadə ilə Yağmur Məmmədli yan-
varda Dohada keçirilən “WTT YouthStar Contender” yarışının 
qarışıq-qoşa mübarizəsində bürünc mükafata layiq görülüblər.

Leyla QURBANOVA 
XQ

Konserv sağlam qida deyil...
Rusiyalı dietoloq Marina Makişa bəzi 

konservləşdirilmiş qidaların xərçəngə səbəb ola biləcəyi 
barədə əhaliyə televiziya ilə xəbərdarlıq edib. 

Bildirilib ki, xarab olmuş, 
kiflənmiş konservləşdirilmiş 
məhsulların istifadəsi xərçəngin 
yaranmasına və inkişafına təkan 
verə bilər. Bu, konservləşdirilmiş 
məhsulun qoyulduğu bankalarda 
qara kif yaranması ehtimalı ilə 
əlaqələndirilib. Qeyd edilib ki, bu 
kif bədəndə toplanır və mürəkkəb 
gedişi və əlverişsiz proqnozu ilə 
qaraciyərin bədxassəli lezyonu 
(hepatosellüler xərçəng) yaran-
masına səbəb olur. Regionlardan 

birində xərçəngin həmin növünün 
yayılmasını təhlil edən tədqiqat-
çılar bu nəticəyə gəliblər. On-
lar araşdırma zamanı qara ciyər 

 xərçəngi ilə qara kif arasında 
əlaqə tapıblar.

Uzun müddətdən bəri pəhriz 
həkimi işləyən, bu sahədə böyük 
təcrübəsi olan Marina Makişa 
əlavə edib ki, əgər məhsulda, o 
cümlədən konservlərdə hər hansı 
kif aşkar edilərsə, o zaman bakte-
riyaların təsir etdiyi hissənin kə-
silməsi və ya çıxarılması kifayət 
deyil. Belə məhsuldan tamamilə 
imtina etmək və onu atmaq lazım-
dır.

Z.HÜSEYNLİ 
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Yağış, qar və 
duman...

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 
Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin ver-
diyi məlumata əsasən, fevralın 14-də Bakıda 
və  Abşeron yarımadasında bəzi yerlərdə 
arabir yağış yağacağı gözlənilir. 

Yarımadanın bəzi yerlərində intensivləşə-
cəyi ehtimalı var. Şimal-şərq küləyi əsəcək, 
günün ikinci yarısında şimal-qərb küləyi ilə 
əvəz olunacaq.  Gecə 2-4° , gündüz 5-7° isti 
olacaq. Atmosfer təzyiqi 766 mm civə sütunu, 
nisbi rütubət 75-85  faiz  olacaq. 

Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə 
arabir yağıntılı olacağı, dağlıq və dağətəyi əra-
zilərdə qar yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yer-
lərdə intensiv olacağı ehtimalı var. Bəzi yerlər-
də arabir duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək, 
bəzi yerlərdə arabir güclənəcək. 

Havanın temperaturu gecə 2° şaxtadan 
3°-dək isti, gündüz 5-10° isti, dağlarda gecə 
8-13°, gündüz 0-5° şaxta olacaq.  Bəzi dağlıq 
rayonlarda yolların buz bağlama ehtimalı var.

Q.QASIMOV 
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HAVASağlamlıq

Milli teleməkanımızın bayraqdarı
Ölkəmizdə ilk 
teleyayımdan 69 il keçir 

Düz 69 il əvvəl – 1956-cı il fevralın 14-də respublikamızda ilk dəfə 
“sehirli qutu”nun işıqlanması ilə televiziya yayımına başlanıb. Texniki 
hazırlıq işləri tamamlandıqdan sonra – saat 18-də gözəl aktrisa Nəcibə 
Məlikova efirə çıxaraq məşhur “Diqqət, göstərir Bakı” deyib və ölkədə 
müntəzəm teleyayıma start verilməsi münasibətilə tamaşaçıları təbrik edib.

Danışan radionun həm də təsvirlər-
lə müşayiət olunması əsl möcüzə idi. 
Mavi ekrandan Mehdi Hüseyn, Süley-
man Rüstəm və TV-nin rəhbərlərindən 
olan Teymur Elçin də xalqa təbriklərini 
çatdırıblar. Ardınca Sara Qədimovanın 
qısa muğam konserti olub. Gedişatı 
izləyən studiya direktoru Ənvər Əli-
bəyli və onun müavini Hacı Hüseynov, 
eləcə də kamera arxasında dayanmış 
mühəndis Sərvər Quliyev, rejissor 
pultunu idarə edən Kamil Rüstəmbə-
yov sevincdən qanadlanıblar. Bakının 
“Mehdi Hüseyn küçəsi, 1” ünvanından 
pərvazlanan televiziya könülləri riqqətə 
gətirib. Ertəsi günün efirini o vaxt hələ 

Əməkdar artist olan Hökumə Qurba-
nova aparıb. Tamaşaçılara “Bəxtiyar” 
filmi göstərilib və beləliklə də, Azər-
baycan televiziyasının bəxtiyar günləri 
başlanıb.

İndi sinəsində qürurla “Şöhrət” or-
deni gəzdirən mühəndis İsmət Gözəlov 
o tarixi anların yeganə canlı şahididir. 
Ömrünün yarım əsrini televiziyaya həsr 
etdikdən sonra təqaüdə çıxıb. O, tele-
viziyada çalışdığı ilk dövrlərdə burada 
ailə səadətinə də qovuşub: ilk diktorlar-
dan olan Tamara Gözəlova ilə evlənib 
və bundan sonra uzun illər fevralın 14-ü 
onlar üçün ikiqat əziz olub. Çünki elə 
Tamara xanımın da doğum günü məhz 
televiziyanın yarandığı günə təsadüf 
edirdi. Yeri gəlmişkən, bu gün Tamara 
Gözəlovanın 85 yaşı tamam olur. Onun-
la bərabər, Azərbaycanın ana televizi-
yasının ilk diktorları sırasında Gültəkin 
Cabbarlı, Nailə Mehdibəyova, Sevda 
Qənizadə, Sara Manafova, Rəna Nəsi-
rova, Rəxşan Aslanova, Sima Xasıye-
va və Nizami Məmmədov da rəhmətlə 
xatırlanırlar. Görkəmli sənət adamları, 
şair və yazıçılar da orada işləməklə 
televiziyanın həyatımızın bir hissəsinə 
çevrilməsini təmin ediblər.

– 1956-cı ilin 14 fevral günü bərk 
həyəcan keçirsək də, tarix yaza bildik, 

– deyə İsmət müəllim xatirələrə dalır. – 
Sonra televiziyamızın inamlı addımları 
davam etdi. Mən də ailə səadətimi bu-
rada tapdım. Rəhmətlik Tamara əvvəl 
diktor kimi tanınırdı, eyni zamanda, 
həmin il “O olmasın, bu olsun” flmində 
Gülnaz rolunu oynadı. Sonra universi-
tetin şərqşünaslıq fakültəsini bitirdi və 
M.F. Axundov adına Azərbaycan Milli 
Kitabxanasında şöbə müdiri oldu. Beş il 
əvvəl dünyasını dəyişənə qədər onunla 
televiziyalı günlərimizi tez-tez xatırla-
yırdıq. İndi nə o var, nə də digər məşhur 
televiziyaçılarımız… 69 yaşlı AzTV-yə 
sonradan gəlib estafeti layiqincə davam 
etdirən bütün həmkarlarımızı bu gün 

münasibətilə təbrik edirəm!
Ötən dövrdə Azərbaycan televizi-

yası tədricən bədii və texniki baxım-
dan təkmilləşib, ağ-qara təsvirli mavi 
ekrandan rəngli ekrana keçilib. Studiya 
əvvəlcə həftədə 2, sonra 3 dəfə ikisa-
atlıq proqramla efirə çıxardı. Tamaşa-
çılar gözlərini ekrandan çəkməz, son 
xəbərlərdən tutmuş, konsertlərə, hava 
məlumatına qədər bütün verilişləri iz-
ləyərdilər…

Amma televiziyanın qara günləri də 
olub və unudulmur. 1990-cı ilin “Qanlı 
şənbə”sindən bir gün əvvəl – yanvarın 
19-da saat 19:26-da respublikanın baş 
xəbər yayıcısının enerji bloku Mosk-
vadan millətimizi cəzalandırmağa gön-
dərilmiş silahlı hərbi dəstələr və SSRİ 
DTK-nın “Alfa” qrupu tərəfindən part-
ladıldı. Yayımı yalnız yanvarın 28-də 
bərpa etmək mümkün oldu. Qara kost-
yumda və qalstuksuz efirə çıxan diktor 
Rafiq Hüseynov hərbi təcavüz və 138 
dinc sakinin qətlə yetirilməsi ilə bağlı 
xalqımıza başsağlığı verdi. Həmin 9 
günlük “fasilə” istisna olmaqla, televi-
ziya 69 ildir ki, evlərimizin sevimli sa-
kini, ailələrimizin bir üzvüdür. Bu gün 
artıq ölkəmizdə digər peşəkar televiziya 
kanalları da fəaliyyət göstərir. 2005-ci 
ildən 24 saatlıq fasiləsiz yayıma keçmiş 

“Azərbaycan Televiziya və Radio Veri-
lişləri” QSC isə milli efir məkanımızın 
flaqmanı missiyasını layiqincə davam 
etdirir.   

Yaşlı soydaşlarımız yaxşı xatır-
layarlar: ilk onilliklərdə milli televi-
ziyada “Evrika”, “Təbiəti sevənlər”, 
“Səhər görüşləri”, “Komediyalar alə-
minə səyahət”, “Dalğa”, “Günün ek-

ranı”, “7 Gün”, “Kinoklubda görüş”, 
“Retro”, “Qoşma”, “Tələbə klubu”, 
“Çay dəstgahı” kimi proqramlar böyük 
populyarlıq qazanmışdı. Bura həm də, 
bir növ, musiqi sənəti məbəd gahı idi: 
 ansambllar, xor kollektivləri, simfo-
nik orkestr və sair AzTV-nin nəzdində 
yaradılıb və çoxsaylı parlaq ulduzların 
“start” meydanı olub. 

Yeri gəlmişkən, bu gün 100 yaşı 
tamam olan dirijor, Xalq artisti, SSRİ 
Dövlət mükafatları laureatı, professor 
Nazim Rzayev Azərbaycan televiziyası 
və radiosunun kamera orkestrinə uzun 
müddət rəhbərlik edib. Bu orkestrin 
ifasında Üzeyir Hacıbəylinin “Sənsiz” 
romansı, Qara Qarayevin “Yeddi gözəl” 
və “İldırımlı yollarla” baletlərindən 
rəqs kompozisiyaları daim tamaşaçılara 
mənəvi zövq aşılayıb. Nazim Rzayev 
rəhbərlik etdiyi kamera orkestri ilə keç-
miş ittifaqın bir sıra şəhərlərində, xarici 
ölkələrdə uğurlu qastrol səfərlərində 
olub, həm də təcrübəli pedaqoq kimi 
Azərbaycan Dövlət Konservatoriyasın-
da dərs deyib... 

Bu sətirlərin müəllifi ömrünün 20 
ilini həsr etdiyi milli televiziyaya hər 
gəlişində, ilk növbədə, gözləri önündə 
unudulmazların foto-qalereyası can-

lanır. Elşad Quliyev, Nahid Hacızadə, 
Firudin Ağayev, Gəray Fəzli, Babək 
Hüseynoğlu, Rafiq Hüseynov, Sabir 
Ələsgərov, Valid Sənani, Hicran Hüsey-
nov və digərləri ilə bağlı xatirələr yada 
düşür. Bu gün də sıramızda olan, neçə 
nəsil televiziya işçilərinin yetişməsində 
bilavasitə əmək sərf etmiş Aydın Əli-
yev, Ramiz Həsənoğlu, Vasif Babayev, 
Roza Tağıyeva, Solmaz Həmzəyeva, 
Şəmistan Nəzirli, Kamran Əliyev ilə 
arabir görüşür, zəngləşir, hal-əhval tu-
turuq. 

Televiziya milli mədəniyyətimi-
zin, incəsənətimizin inkişafı və təbli-
ğində misilsiz rol oynayır. Bura həm 
də müstəqil dövlətimizin vizual siyasi 
salnaməsi yaradılan məkandır. “Azər-
baycan Televiziya və Radio Verilişləri” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin hazırkı 
rəhbərliyi də zaman-zaman pərvəriş 
tapmış gözəl teleməkan ənənələrini qo-
ruyub saxlayır, milli-mənəvi dəyərlərə 
ciddi önəm verir. 

Bu gün Azərbaycanda ictimai və 
özəl teleradio şirkətləri də fasiləsiz fəa-
liyyət göstərir. Ekran-efir məkanı mo-
dern texnologiyalarla təchiz olunub və 
dünyanın qabaqcıl teleradio kompani-
yaları ilə bir sırada dura bilir. Ötən ilin 
noyabrından isə “AnewZ” beynəlxalq 
televiziya kanalı fəaliyyətə başlayıb. 
Qlobal informasiya və analitika sahə-
sində alternativ baxış təqdim edən 
“AnewZ” həftənin 7 günü, 24 saatlıq 
yayım formatında dünyaya Qafqaz, 
Mərkəzi Asiya və Yaxın Şərq regionu-
nun səsini ingilis dilində çatdırır. İn-
diyədək beynəlxalq media platformala-
rında az eşidilən və fərqli yanaşmalarla 
təqdim olunan mövzular Bakıdan bir 
çox ölkəyə yayımlanır. 

Bəli, ən ucqar kənddə belə həyatı 
televiziyasız təsəvvür etmək mümkün 
deyil. Təsadüfi deyil ki, işğaldan azad 
edilmiş Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
da mükəmməl teleradio yayımı ilə bağlı 
ciddi addımlar atılır. Erməni vandalların 
tam məhv etdiyi  infrastruktur yenidən 
qurulur. Şuşa şəhəri və ətraf ərazilərdə, 
Xocavənd, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan-
da ümumölkə televiziya kanallarının 
açıq yayımı və neçə-neçə yerüstü radio 
yayımçısının proqramları efirə çıxır.

Azərbaycan televiziyasının ildönü-
mü münasibətilə orada çalışan həmkar-
larımızı təbrik edirik! 

Ə.DOSTƏLİ 
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Azərbaycan Televiziyası Günü

“Quş qripi” monitorinqləri
Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi Agentliyindən verilən 

məlumata görə, quş qripi xəstəliyinə qarşı növbəti 
epizootoloji monitorinqlər davam etdirilir.

Agentlik tərəfindən aidiyyə-
ti qurumlarla birgə təşkil edilən 
monitorinq zamanı ovçuluq 
təsərrüfatlarının və milli parkla-
rın su-bataqlıq, dənizsahili zo-
nalar və digər ərazilərini əhatə 
etməklə vəhşi quşlara baxış ke-
çirilir.

Qurumdan  verilən məlumata 
görə, xəstəlik törədicisinin aşkar 
edilməsi məqsədilə vəhşi quş-
lar ovlanır və bəzi sənaye əsaslı 
müxtəlif həcmli quşçuluq müəs-
sisələrində, o cümlədən müxtə-
lif rayonlardakı (şəhərlərdəki) 

ailə təsərrüfatlarında saxlanılan 
ev quşlarından diaqnostik nü-
munələr götürülür.

Epizootoloji vəziyyət və 
götürülmüş nümunələr barədə 
məlumatlar müvafiq elektron 
sistemə daxil ediləcək. Eyni za-
manda, monitorinqlərin nəticələ-
ri barədə ictimaiyyətə məlumat 
veriləcək.
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